
UCHWAŁA NR XII/90/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460, z późn. zm.1)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kolneńskiego, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej, drogę Łebki Duże - Marki, na terenie Gminy Grabowo, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik  nr 2 
do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

1) ( z 2015 r. poz. 770, poz. 774, poz. 870, poz. 903, poz. 1336, poz. 1830, poz.1890 i poz. 2281)

Id: D4EFC94C-308B-43DA-A268-070BFAE9E1A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XIII/90/16 

Rady Gminy Grabowo 

z dnia 31 sierpnia 2016 r.  
 

 

 

 

 

 

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH  

GMINY GRABOWO 
 

LP. NAZWA DROGI PRZEBIEG DROGI DŁUGOŚĆ NUMERY DZIAŁEK UWAGI 

1. 
Łebki Duże - 

Marki 

Droga wewnętrzna w ciągu drogi łączącej 

drogę gminną nr 104264B (Grabowo – 

Andrychy) w miejscowości Andrychy z 

drogą powiatową nr 1872B (Andrychy – 

Marki) do drogi nr 1870 B 

1692 m 

105/1, 105/2, 72/5, 106 

(obręb Łebki Duże), 

49/1, 97/1, 96 (obręb 

Marki),  jednostka 

ewidencyjna Grabowo 

 

 

 

Id: D4EFC94C-308B-43DA-A268-070BFAE9E1A4. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 2  

  

 

Id: D4EFC94C-308B-43DA-A268-070BFAE9E1A4. Podpisany Strona 1




